
R.EFTJELIKAE KO$SVEs
REF,UBt*lt: OF ROSSVS
FTEFUS.LTK/[ trOS{)v0

KEMUNA E KLI.NS,S
ttfi,l.tNl Gl FA:!-ITY OF Kil**t*A

opgTfF.tA $.1-Ih1.A

wiiv'Pf. k gFlunc!. kU.i€"of g

KOMU'{A KLINE

ZYITA E PR.OKURIMIT

I, / NR.\J1

DATE /,/

KOI{TRATA NR.1 00/2t01 8

600ares6s,q* p"*,ffi;;fffil=:ft:"Jl-"*;'[i:ff:;;"]fl #:fl#l':,li1':3[';"1!: 
*' Fiska'

dhe

+llSlKU-(ne vazhdim "Korrtraktuesi"),qe ne baze te Marreveshjes l-ider i kontrates do te jete
"GER - GROUP SHPK " NGA FRISHTINA ,,me nutrner bisner;l g
ME OFAJ - DJTEJTOR 

- 
ne andn tjet6r, jand pajtuar te lidhin njd kontratE

publike pdr pune e sh6nuara me posht6:

Neni 1 Ldnda

Ldnca e kotrates eshte :PUNE - sipas paranrranave te dhena ne oferte

Nr Titr.tlli

Hapja dhe germirni I gropaver per vendosje te
shtyllave rnetalike, madhesra q:

gopave.2Ox20x20cr r-:latriiali I gerrnuar te
veltdoset ne Veli(i i$ r:aktuar ne konsultim me
cr3arir rrrbikeqyret;
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Furnizimi transporti dhe montimi I shtyllave
metalike te zinkuara antiperrk me lartesi 1m,me
trashesi te shtylles 8 cm,trashsite profilit 1.5-
2mm,lartesia nga niveli I trotuarit SOcm,thellesia
nen nivelin e trotuarit 20cm.

Furnizimi dhe beltonimi I shtyllave me beton pas
vendosjes ne gr,cpa te hapura me pare

Furnizimi dhe m,cntimi I kapakeve te
shtyllave,kapakert duhet te jene nga alumini me
tre shirita reflektues dy te verrdhe dhe nje I

bardh.

Furnizimi transporti dhe montimi I shtyllave
antipark nga plel;tika ( konave) me gjatesi BOcm
me trashesi Scnr,shtangimi te behet me bulona
ne nivel te trotuai^it(ne pllaker betoni guri etj),me
ngjyre te shtyllav,e sipas perzgjedhjes se organit
mbikeqyres.

Neni 2 Qmimi
2.1 Qmimi total i puneve eshte:
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200.00

2.2. vlera e kontrates sipas Planit Dinamik: eshte 20 clite kalendrik

2.3. Kontrata dr: ie jete kontrate publike per I'Jjesis per pUNE -.

2.5. PRODUKI'ET ]DUIIET IIE JEN TE CILESIS SE KEfTKIJAR D}]E TE DEPOZN'UAR NE'
CFERTE.

2"5 Pagesat do td bshen ne pajtim me Kuslitet e pdrgjithshrne dhe/ose t€ Veqanta
td kontratds.-sipas situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve sipas planit dlnamik ,

'me raport nga menaxheri iprojektit, raport pranimi dhe raportin cjetal te rnenaxhmit te
kontrates - pas perfundin'lit te sherbimeve

- Me Raporie .- Situacione prer kryerje te puneve :-fature



Neni 3 Rerrdi i pdrpar6sls6'i dokumenteve t6 kontratds

3.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet nd vijim:

(a) Marrtlveshja e kontratds;
(b) Oferta financiare (Paramasa dhe parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pdrbdjne kontrat€n konsiderohet se shpjegojnd nj6ra
tjetrdn; dhe ne raste td paqart€sisd ose divergjence,s, ato duhet t6 lexohen s-ip-as rendit
td perpardsisd n$ td cilin jan6 dhdn6 m€ sipdr.

Nlen! 4 Komunikimet

4'1 Te gjitha kornunikimet me shkrim qd kan6 te bejnd me k6td Kontrate ndermjet
Autoritetit Kontraktues, nga njdra and dhe Kontraktuesit rxga ana tjet6r duhet td ceki.
titullin e Kontrat€s dhe numrin e saj td identifikimit dhe Outret te dergohen me postd,
faks, email ose td dor€zohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin Kontraktues
nnund td adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit td Projektit i em6ruar nd
Kushtet e Veganta td Kontratds.

.4'2 Ygo kontratd dshte e pdrgatitur nd gjuhdn nd tri origjinale, dy pnej te cilave
jand pdr Autoritetin Kontraktues dhe njd onigjinale p6n Kontraktuelin.
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b) kurdo qe paldt pajtohen, gdo mosmarrEveshje
paldve t€ cilat mund tii lindin gjat€ ekzekutimit

ndErmjet
s€ kesaj
ndryshe
tim me

kontrate dhe se nuk dshte e mundur tE zgjidhet
nd6rmjet paldve do t€ dorezohet n€ arbitrazh t€ nd r
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